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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 39 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 1 000 zł

Kompletnie umeblowana kawalerka w nowej kamienicy w samym Centrum Szczecina. Brama portowa czyli
miejsce super skomunikowane idealne dla osób nie poruszających się samochodem, bardzo blisko PAMU.
Mieszkanie o powierzchni użytkowej 38,5m2 znajduje się na 4 piętrze (jest winda) nowej plomby przy ul.
Wyszyńskiego (ok. 100m od Bramy Portowej). Jest w pełni umeblowane i wyposażone m.in. w lodówkę, pralkę,
TV(opcja), piekarnik. Duży pokój od aneksu kuchennego oddziela barek. Łazienka z wanną i wc wykończona jest
w glazurze i terakocie. Okna PCV, od podwórza a nie od Wyszyńskiego co zapewnia stosunkową ciszę jak na samo
centrum. Opłaty dodatkowe to: 388,55 zł(czynsz z woda ciepłą i zimną i ogrzewaniem!!!) przy 1 osobie, Tv
kablowa według uznania i prąd. Kaucja 1300zł. Do wynajęcia zaraz.

Symbol PSK21174 Symbol SWO 359726

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 000,00 PLN Cena w EURO 233,00 €

Cena w USD 266,40 $ Czynsz ofertowy 1 000,00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE
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Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle CENTRUM Ulica ks. kard. Stefana
Wyszyńskiego

Powierzchnia całkowita 38,50 m² Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 1998

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 1

Piętro 4 Liczba pięter [wliczając
parter] 5

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Linia telefoniczna JEST Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Rodzaj okien PCV

Nr Licencji 6876

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.

604402040
piotr@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


